

Elips Tasarım ve Mimarlık Projesi

BJK No1903'e Ödül Yağdı

Elips Tasarım Mimarlık, İstanbul Akatlar'daki BJK No1903 Projesi'yle International Property Awards'ta sırasıyla Türkiye'deki ve Avrupa'daki "En İyi Karma Kullanımlı İç Mekan Projesi" seçildikten sonra, kategorisindeki tüm rakiplerini eleyerek "En İyi Uluslararası Karma Kullanımlı İç Mekan Projesi" seçilmeye hak kazandı.

Başkan Fikret Orman'la yaptıkları toplantılar sonucu BJK camiasına BJK kalitesini taşıyan ve 7'den 70'e herkesin kullanımına açık olacak A Plus bir tesis kazandırmak hedefiyle yola çıkan Elips Tasarım Mimarlık, ödüllü projesinde asimetrik ve farklı açılardaki çizgilerle modern mekanlar yaratırken, maksimum hacim ve gün ışığı kullanımını sağlamış.

Tasarımda Ortak Kimlik Vurgusu

İç mekanda mermer, parke, çini karo, epoksi, seramik, ayna, ahşap, pirinç, duvar kağıdı, kumaş kaplama akustik paneller, paslanmaz, cam gibi çok çeşitli malzemeleri kullanarak farklı mekansal detaylar oluşturan Elips Tasarım Mimarlık, şömine çerçevesinden aydınlatmalara; tel çiçek objelerden bankolara; ana giriş takından duvar kaplamalarına kadar her türlü detay, ortak bir kimlikle ve özel olarak tek tek tasarlanmıştır.

İç ve Dış Mekanlarda Yeşil Alanlar Yaratmaya Özen Gösterilmiştir

Birinci bodrum kattaki Gym Club; fitness alanı, spinning ve pilates stüdyo dışında, sauna, buhar odası, dinlenme ve masaj odaları ile kapalı havuz, açık havuz ve çocuk havuzu barındıran bin yüz metrekarelik bir alanda yer alıyor. Ön cepheye bakan fitness bölümünden çıkılan terasta yine farklı açılarla oluşturulmuş bitki setleri ile istinat duvarı kamufle edilmiş. Ana giriş kapısı için tasarladıkları takta ve iç kısma konumlandırılan



güvenlik binasında ana bina ile aynı tasarım dilindeki çizgileri ve BJK renklerinden ilham alarak kullandıkları malzemeleri tercih eden Elips Tasarım Mimarlık, peyzaj düzenlemesinde büyük ve yalın bir çim alan yaratmayı ana fikir olarak ele almış. Dört bin altı yüz metrekarelik açık alandaki büyük çim alanın

düğün, kutlama ve açık hava sineması gibi farklı amaçlar için kullanılması planlanmıştır. İki giriş ve iki güvenlik binası bulunan tesiste 60 araçlık otopark tasarlanmıştır.